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İşgal Edilen Topraklara Kavuşmak İçin Kaç 18 Yıl Geçecek?
 
“ Ermeniler tarafından işgal edilen toprakların üzerinden tam 18 yıl geçti…
Hocalı Faciasının meydan gelmesinden 18 yıl geride kaldı…
Ermenilerin vahşice yaptıkları katliamın 18. yılını anıyoruz. „
 
Hocalı’da katliam yapanlar 18 yıldır ellerini kollarını sallayarak serbestçe geziyor…
Katliamın baş sorumlusu Ermenistan devlet başkanı Sarkisyan yaptığı katliamla
övünerek hür dünya basınına demeçler veriyor…
İnsan haklarından bahseden Hür dünyada bu açıklamaları basından okuyor hiç bir
şey demiyor…
Çifte standart uyguluyor… Halbuki Sarkisyan İnsan hakları mahkemesinde
yargılamalı ve mahkum edilmeli tıpkı Sırp kasapları gibi…
18 yıl önce Hocalı da işgal edilen topraklarda dünyaya gelenler şu anda 18
yaşında tam askerlik çağında işgal edilen topraklar için savaşacak yaşta…
18 yıl boyunca Ermeni zulmünü dinleyerek büyümüşler…
Yüreklerinde kin ve nefret var…
Gözlerinde savaşmak işgal edilen toprakları geri alma hırsı var…
3 yıl önce tren vagonlarında yaşayan babası Ermenilerce şehit edilmiş bir Türk
çocuğu ile sohbet ettim şöyle diyordu “Ben bir şehit oğluyum atam vatan için
şehit olmuştur, bende onun yolundan giderek Ermenilerle savaşmaya hazırım.
İşgal edilen toprakları kurtarmaya varım. Bu vagonlarda yaşamaktan bıktık...!
Savaşarak toprakların azat edilmesini istiyorum” diyordu…
Aradan 3 yıl geçti bilmiyorum hala orada mı yaşıyor… İşi var mı? Hala savaşma
duygusu içinde mi?
Ya “Oğul yaşım 70 korkuram doğma toraklara dönmeden bu vagonlarda ölem
gidem gözüm arkada kala Türkiye bize kömey etsin işgal edilen topraklarımızı
azat edek bizde evimize dönek” diyen nine yaşıyor mu?
Bilmiyorum bilemiyorum… İşgal edilen topraklar ne zaman azad olacak…Kaç yıl
daha geçecek…
Minsk gurubu ne zamana kadar” Türk milletini barış yakın Ermeniler çekilecek,
topraklar geri verilecek” yalanları ile oyalayacak…
Hocalı, Türk soykırımının en küçük bir örneği… Ermenilerin Türk düşmanlığının bir
göstergesi… Daha katliamın acısı yüreklerde yaşarken, Ermeniler, işgal ettikleri
topraklardan çekilmezken, birde utanmadan Türkiye’ye sınır kapılarını açın
diyebiliyor…
Ya biz... Açılım adı altında Ermenilere kucak açabiliyoruz…
Hocalı’da şehit olanları, yurdundan uzak kalmış 1 milyon kaçkının acısını
unutabiliyoruz… Vatan vatan diye vatana hasret kalıp gözü açık göçüp gidenleri
unutabiliyoruz….Tren vagonlarında, yurtlarda tek gözlü odalarda yaşam
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mücadelesi veren Azerbaycan Türk’ünün acısını ne kaç kişi yüreğinde
hissedebiliyor…
 
Sözün özü:
Ermenilerin yaptığı Türk soykırımının 18 yılını geride bırakırken artık “Ya devlet
başa ya kuzgun leşe” demenin zamanı geldi ve geçiyor bile…
2010 yılı vahşi Ermenilere dersini vermek işgal edilen toprakları azad etme yılı
olmalıdır.
Bunu yapacak güç Atatürk’ün dediği gibi” Azerbaycan Türk’ünün damarlarında
dolaşan asil kanda mevcuttur…


